
Flowscape vinner upphandlingar för
mötesrumsbokning i Sverige
Flowscape har vunnit två upphandlingar för mötesrumsbokningslösningar i Sverige. Det
sammanräknade ordervärdet första året är 427,000 SEK och därefter årligen
återkommande 61,000 SEK

”Även den svenska marknad öppnar upp och kunder väljer att investera i
mötesrumsbokningslösningar när kontoren uppdateras för att passa det nya hybrida
arbetssättet. De här publika kunderna valde Flowscape för sin förmåga att kombinera bästa
funktion med det mest konkurrenskraftiga priset. Även vårt lättanvända och snygga
användarinterface och förmågan att kunna leverera en helhetslösning, med både mjukvara och
hårdvara var viktiga. Viktiga funktioner var boknings av konferensrum och
rumsbokningspaneler” säger Peter Löfgren, Försäljningsansvarig, Norden på Flowscape

Läs mer på vår hemsida.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Reigo, VD Flowscape Technology

Tel: +46 70 942 46 87

Email: peter.reigo@flowscapesolutions.com

Kort om Flowscape Technology AB

Flowscape är ett Prop-Tech-bolag med en världsledande lösning för social distansering på
kontoret, optimering av kontorsytor och en effektivare arbetsdag. Lösningen använder de
senaste IoT-sensorerna och inomhuspositionerings-teknologin för att skapa en toppmodern
SaaS-lösning för smarta kontor. Huvudfunktionen, Flowmap, ger företag en överblick av
kontoret och möjliggör att man snabbt hittar rum, skrivbord, kontorsutrustning och kollegor
samt analys av ytornas nyttjande. Flowscape har även ett kommunikationsverktyg för effektiv
områdesspecifik kommunikation till personer i byggnaden eller personer inom ett område i
händelse av en kris. Flowscape har kontor i Stockholm (huvudkontor), Sofia, San Fransisco
och London.

För mer information, besök www.flowscapesolutions.com

https://flowscapesolutions.com/solutions/room-booking
https://flowscapesolutions.com/solutions/room-booking
https://flowscapesolutions.com/products/panels
https://flowscapesolutions.com/news

